
HANDSPROEIER DOEKENSET
Set bestaande uit twee doeken voor de handsproeier. De hoezen zijn gemaakt van premium microvezel – om nog meer vuil los te

maken en op te nemen.

Bestelnr. 2.863-344.0

Technische gegevens

EAN Code 4066529041647

Kleur wit

Gewicht inclusief verpakking kg 0,1

Afmetingen (L × B × H) mm 205 × 90 × 10
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Hoogwaardige fijnste vezels

■ Optimaal losmaken en opnemen van vuil voor

grondige reiningingsresultaten op alle harde

vloeren.

■ Machinewasbaar tot 60 ° C. Gebruik geen

wasverzachter.

Overtrek met elastiek

■ Voor eenvoudig bevestigen en verwijderen van

het overtrek.

■ Overtrek kan tijdens het schoonmaken niet

wegglijden.

COMPATIBELE APPARATEN
■ SC 1

■ SC 1 EasyFix

■ SC 1 Multi

■ SC 1 Multi & Up

■ SC 1 Multi & Up Textile Edition

■ SC 1 Multi Comfort

■ SC 2 Deluxe

■ SC 2 EasyFix

■ SC 2 EasyFix Plus

■ SC 3 Anniversary Edition

■ SC 3 Deluxe

■ SC 3 Deluxe Anniversary Editie

■ SC 3 Deluxe Textile Edition

■ SC 3 EasyFix

■ SC 3 EasyFix + Raamtool

■ SC 3 EasyFix Essential

■ SC 3 EasyFix Plus

■ SC 4 Deluxe

■ SC 4 Deluxe Iron

■ SC 4 EasyFix

■ SC 4 EasyFix Essential

■ SC 4 EasyFix Iron

■ SC 4 EasyFix Plus

■ SC 5 Deluxe Signature Line

■ SC 5 EasyFix Iron

■ SC 5 EasyFix Iron Plug

■ SC 5 EasyFix Iron Select Bath Edition *EU

■ SG 4/2 Classic Anniversary Edition

■ SG 4/4

■ SI 4 EasyFix Iron

H
an

d
sp

ro
ei

er
 d

o
ek

en
se

t,
 2

.8
6

3
-3

4
4

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-0

6


